様式第１号（第６条関係）
　年　　月　　日

七戸町長　　殿

申請者　住　所
氏　名
電　話（　　　　）　　　　―

七戸町結婚新生活支援事業費補助金交付申請書

　七戸町結婚新生活支援事業費補助金の交付を受けたいので、七戸町結婚新生活支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _Hlk99358603]１．補助金申請額
	住宅取得費分
	円

	リフォーム費用分

	住宅賃借分
	円

	引越費用分
	円

	合　　　　計
	円

※補助金額に1,000円未満の端数がある場合は切り捨てた額を記載すること。

２．婚姻日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３．内訳
	住宅取得費
	契約年月日
	年　　　　月　　　　日

	住宅購入費（税抜）
	円

	本体工事費（税抜）
	円

	諸経費等（税抜）
	円

	[bookmark: _Hlk99358169]リフォーム費用
	リフォームを行った日
	年　　　　月　　　　日

	費用
	円

	引越費用
	引越しを行った日
	年　　　　月　　　　日

	費用
	円

	住宅賃借費
	契約締結年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	家賃　　　　　　　　（A）
	月額　　　　　　　　　　　　　　円

	住居手当　　　　　　（B）
	月額　　　　　　　　　　　　　　円

	家賃実質負担額
　　　　　（A-B）×月数
	月額　　　　　　　　円×　　　か月　＝　　　　　　　　　　　　　円

	敷金・礼金・仲介手数料等
	円

	引越費用
	引越しを行った日
	年　　　　月　　　　日

	費用
	円

４．添付書類
（１）婚姻後の戸籍謄本
（２）新婚世帯全員の住民票の写し
（３）夫婦の直近の所得証明書
（４）住居手当支給証明書及び申出書（様式第２号）
（５）貸与型奨学金の返済を確認できる書類（貸与型奨学金を返済した場合）
（６）物件の建築工事契約書又は売買契約書（婚姻に伴う住宅取得の場合）
（７）物件の賃貸借契約書（婚姻に伴う住宅賃借の場合）
（８）引越しに係る領収書（婚姻に伴う引越費用の場合）
（９）離職票又は退職証明書の写し（離職した場合）
（10）定住誓約書（様式第3号）
（11）町内会・常会加入証明書（様式第4号）
（12）税に関する滞納のないことを証明する書類（婚姻を機に七戸町へ転入した場合は、申請日の属する年度又は前年度の１月１日時点で住民登録をしていた自治体発行の証明書（夫婦分））